香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Jinke Smart Services Group Co., Ltd.
金科智慧服務集團股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：9666）

自願公告
擬透過信託計劃購買本公司股份用於股份獎勵計劃

本公告乃由金科智慧服務集團股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本
集團」）自願作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此通知本公司股東及潛在投資者，董事會擬
採納本公司股份獎勵計劃（「股份獎勵計劃」），據此，本公司將建立信託，並指示
受託人不時自公開市場購買不超過本公司已發行股本2%的股份，其後用於股份獎
勵計劃。股份獎勵計劃旨在認可並獎勵對本集團的成長及發展有貢獻或將有貢獻
的僱員，使僱員權益與本公司的長期成功一致，並提供僱員獎勵以達致本公司的
策略目標。董事會相信，採納股份獎勵計劃將有助於建立本公司價值、股東權利
及僱員權益之間的良好互動，且有益於本集團的長期發展。

於本公告日期，股份獎勵計劃的主要條款尚未釐定及批准。

股份獎勵計劃（倘獲採納）將屬本公司的酌情計劃，且將不構成根據香港聯合交易
所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第17章的購股權計劃。採納股份獎勵計劃
毋須取得本公司股東的批准。本公司將於適當時候或根據上市規則的要求刊發進
一步公告。

承董事會命
金科智慧服務集團股份有限公司

董事長
夏紹飛

重慶，2021年9月9日

於本公告日期，董事會包括執行董事夏紹飛先生、羅傳嵩先生及徐國富先生，非
執行董事羅利成先生、梁忠太先生及李楠先生，及獨立非執行董事曹國華先生、
袁林女士及陳志峰先生。